I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAGAOQ, ESPORTE E LAZER

A SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCACAC, ESPORTE E LAZER. no uso de suas atribuicies legais. e considerando o dispositivo no art. 32,
inziso Il, da Lei Complementar n®* 239, de 28 dezembro de 2005, considerando o dispositive no arligo 1% inciso V| da Porlana n®
T2'2015/3EGES publicada no Diario Oficial do Estado de 27 de novembro de 2015; considerando o dispositivo na Lei n? 10.052 de 15 de janeiro
de 2014, alterada pela Lei n® 10.212 de 23 de derembro de 2014, RESOLVE:

Convocar os servidores abaixo relacionados para regulanzagao da vida funcional, no prazo de 10 dias a conlar da dala desta publicacio, essa
regqulanzacao podera ser feita na Seduc. rua Engenheiro Edgar Prado Arze, 215 - Centro Politico Administrativo - Culaba/MT - Fone: (85) 3613-
6539 ou na Assessoria Pedagogica do Municipio, onde reside: (12 Convocacio)

Cuiaba, 15 de maio de 2018
ORIGINAL ASSINADO

MARIONEIDE ANGELICA KLIEMASCHEWSK

Secretaria de Eslado de Educacdo. Esporte e

Lazer Municipio Mome CPF Matricula
Assessoria

Alta Floresta Alta Floresta MARCIA ELISABETE KLEIN ESEMBBE' 86046
Arendpolis Santo Afonso ENILTON ANTONIO TAVARES g:gmm - J1z210
Aripuana Aripuana REGIANE RODRIGUES DOS SANTOS E:Eﬂzﬁsm' 236492
Barra do Gargas Barrado Garcas  SERGIO DIAS CAMARGO :??5”551' 84895
SILVANA COSTA DA SILVA 00738755117 258093

Cuiabi Cuiaba ALEX FERNANDO COSTA GANAVARROS 009322821-

MASSER 05

COMCEICAD APARECIDA BASTOS SARUBBI  689965321-04 23990

CRISTIANNE TORRES FOMTES RODER 343584981-91 85760

EDSON ALVES RADI 376427821-87 88791

FRAMK LEMMOX MAX JOMMES DE OLIVEIRA 09211505113 231946

QUEIRCZ
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO 174824451-53 14202
HELIO MARCIO GOMCALVES DA SILVA 137147258-06 75012
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JOHN MAYKON S0UZA PAGUNG RIBEIRO

JOMACI PEREIRA DE SOUZA PIRES

LILIAN APARECIDA FONTOURA GARDES

VIMNICIUS MARCIO RODRIGUES PEREIRA

Galcha do Norte

Janpada

Lucas do Rio Verde

Mova Mutum

Paixoto de Azevedn

Pacone

Clueréncia

Rondonopolis

Sinop

Sarriso

Sorriso

Tangara da Serra

HODMEY DOS SANTOS GARCIA

CRISTINA GLYCIDA DIAS DA SILVA

GECIMAR TEIXEIRA

LUCIMARA APARECIDA WELKER

029367781-66

505188871-20

363076961-68

005017811-37

Galcha do Norte

Jangada

226988

65274

87335

138703

FRAMCISCO WIRON PEREIRA SILVA

NEOREMICE DUARTE DE QUEIRCZ

Lucas do Rio Verde SUSAMA TEIXEIRA

Mova Mutum

EDSOM LEONE PEREIRA

Peixolo de Azevedo VALERIA MELO RODRIGLES

Pocone

Queréncia

Rondondpolis

Sinop

Mova Ubirata

ESTELIO
MNEGRI

Tangara da Serra

459302011-53

876445091-00

208497881-53

S449075381-20

URBANO RAMOS DE SEME

MARGARETE GIACOMINI

ROGERIO RIEEIRD DOS SANTOS

AMME MAIARA SEIDEL LUCIANG

AMGELA CRISTINA ALVES

361553901-00

OSMAR ROMAGNA

30544

82359

242729

95389
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